*
о

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
Х АН ТЫ-МАНСИЙСКИЙ А ВТ ОНО МН ЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 октября 2018 года № 85 - о

Об утверждении Отчета о результатах оценки результативности и эффективности
выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) за III квартал 2018 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998
года №145-ФЗ, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Федеральным законом от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», во исполнении Постановления администрации Белоярского района от 25
декабря 2015 года №1575 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
Белоярского района, поселений в границах Белоярского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», в целях организации оперативного
контроля за исполнением учреждениями подведомственными комитету по культуре
муниципального задания на предоставление муниципальных услуг:

1. Утвердить Отчет о результатах оценки результативности и эффективности
выполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг
(выполнение работ) учреждениями подведомственными комитету по культуре за III
квартал 2018 год согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета
по культуре

<D
О

Си

1

£ %

£
 «

О
§

С

и
Я ос
f
-

,—
I

о(N « о.
юВС

2
Ь

а
о

5 (N
id

о
05о.осоЯС-V5X<5*очкп.

—«онао

ноюяс,VS
)Я

Я

■§■ *
^

ч
а

ям Я

Я

НЫ3"

>><*|
с*

9J
S

с._Г к
■хя<ЫЯоXЯнЯН—ч>>рчус.

ЧоЯ

я
л

ч
а

о

fe
a

И2
я

-5
£

=
£"

J
я

4
05

я
и

я —

я а

я ■*
а

л
Я

м

>>5оЯЯ03 м я а о я

яяо>яясоUсаясео4 о
X

 Яя—ясн«яяя5 ч яSJс>нАч>’ЛнUняSовhQч(UнячUо.3*>>со'
ночио.оX3Xг*<Ц£4

2

юJ34он5чтеа.осойа,
зЯ3 х —я4
U

азЫ
X

т
н

(DX
оо

о
22

к
S

аЗ02О
0)

—
-©

-
h

-У
"

S
Г)

о̂
\0

К

О

о
-4

-г

-Q

05
2

S S
I

h
азс[ей

аЗ
п

к
г-

D
U

X
G->

X
о

*
X

X
сЗ

E
l

J2
ск:

02
2

v
o

С
"

X
ого

о
X

с5
02

X
X

=1
4ОX

ноCf
-
Q

C
Q

XX

сЗсо

сJ
П

>
CCS

X
а.о

X
2

X NO
Г

о

4

J3НCJОX
сс:

02
X

X
X

н
сЗ

cd
го

Ь
аЗ

м|=;
О

соа-»
C

l-

к X =

~
с-

а>
'Z

4
^

О

^
^ vo
X

Q*
203

N«o'-

u
<D V

 N®
b

 *
о

Ь
^

^ VO
r\

i

“ о
Й

(N
^

С

Q
,

К/
s

3
X

c2

>.
W

сxXx>.s

wx

t-
d О

 ^
>, я

s e
^ VO

*N
>> C

Q
.bi

-0 02

Xa 'P
Г5 ^
5

ra
с 3
4 u
I

о

<DSX<303s*>%=;о
К

Ю

s
О

E

(D <D
О

^
aiоs=JC3o.0
-©-1

(DsI
о

т
о

^
 g

s
w sr

H
s

<
D

C
O

a-
S

<u
 ̂

S

S
I

=c
л

2̂
COо

£
Q- c
s

°
I®

§■ °

CQI Й*
4

i
s -в-
H

s
9

о
G

«
—

? 2

<D ClО 02 О
^

а. x

e
ia

сосо
2

VO
s

s5 v
s

H
E

О

d>
S

g.»g
§ ®

u

^
 =P3

5

03
^

о
s

Q-

f—
s

?
Q-

4 ^
s s
«

)S

s

^ X
2

g
3 о
1 g.
5 i
S

°-
2 °
D

.-S-
o

a>c=JCOHо<D>4CJО

<73a.

«jp-
о Ou
Со

СЗО- о
-

CLс
О

<D

со
=;

Е™
D

cj
Н

О03

с*SXоч*<DD.Т>1

Я
"

*
s

1
и “
* °k

S Р
с;

s

о
d

^ s
аю

 и
н

s
X Ю
<D

^
 ° н

^
CL

«
 1

03CLCIСГЗ
>

 5
<

»
ГГ
гиз